

Mapa de Análise e Projecção de Resultados - Acumulado

Proveitos	Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez	Reg.
Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestações de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Var./Prod.													0,00
Varição Inventários Produção	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trabalhos para própria entidade	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subsídios à exploração	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
Reversões	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ganhos por aumento justo valor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros rendimentos e ganhos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Juros, dividendos e outros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Proveitos	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
Custos													
Compras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fornecimento e serviços externos	300,41	351,44	354,56	250,39	555,57	928,87	990,37	1 057,82	1 148,55	1 493,33	1 584,47	1 339,53	1 339,53
Gastos com o pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00	648,00	979,20	1 317,60	1 648,80	1 972,80	2 304,00	2 304,00
Gastos depreciação e amortização	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdas por imparidade	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdas por redução de justo valor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisões do período	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros gastos e perdas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	308,00	308,00
Gastos e perdas de financiamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Custos	300,41	351,44	354,56	250,39	555,57	1 252,87	1 638,37	2 037,02	2 466,15	3 142,13	3 557,27	3 951,53	3 951,53
Resultados													
Operacionais	-300,41	-351,44	2 645,44	2 749,61	2 444,43	1 747,13	1 361,63	4 962,98	4 533,85	3 857,87	3 442,73	3 356,47	3 356,47
Financeiros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-308,00	-308,00
Extraordinários	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Res. A/ de Imp.	-300,41	-351,44	2 645,44	2 749,61	2 444,43	1 747,13	1 361,63	4 962,98	4 533,85	3 857,87	3 442,73	3 048,47	3 048,47